
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 400 N° homologation : 2019 PI 03

Société organisatrice :   Club cyclo de Verberie Code ACP : 60-3103

Nom du responsable : Waroux Marcel Coreg : Hauts de France

Adresse du responsable : 7 rue du Grand Ferré Brevet de 400    Km

Date : 25-May-19

Château d'Aramont VERBERIE Heure de départ : 14:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Verberie 56 2 D 932 A 0 0 14:00 15:00

Avant La Croix St Ouen à droite 56 2 D 85 6 6

St Jean aux Bois 56 3 D 85-D 602 10 16

Vieux-Moulin    Vers RN 31 56 3 D 547 7 23

Carrefour RN 31 à droite 56 3 N 31-D 547 2 25

Rethondes 56 3 D 81 2 27

Attichy 56 3 D 81-D 2 8 35

Vic sur Aisne 56 3 D 91 6 41

Pommiers 56 4 D 91 12 53

Crouy 56 4 7 60

Bucy le Long 56 4 D 925 3 63

C Bourg et Comin 56 5 D 925 21 84 16:28 19:36

Neufchâtel sur Aisne 56 6 D 966-D 925-D 926 31 115

Château-Porcien 56 6 D 926-D 3 22 137

Sery 56 6 D 10 10 147

Wasigny 56 6 D 10-D 102-D 2 6 153

C Signy- l'Abbaye 53 17 D 27 11 164 18:49 0:56

Aubenton 53 17 D 38-D 383-D 1043 24 188

Hirson 53 16 D 363-D 963 15 203

Trélon 53 16 D 951 18 221

C Avesnes sur Helpe 53 6 D 424-D 964 16 237 21:02 5:48

Prisches 53 15 D 116-D 664-D 261 14 251

Boué 53 15 D 28-D 66 10 261

Vadencourt 53 15 D 69-D1 650-D 66 14 275

Bernot 53 14 D 704-D 707-D 589 10 285

Thenelles 53 14 D 589-D 12-D 571 5 290

Mézières sur Oise 53 14 D 34 8 298

Moy de l'Aisne 53 14 D 34 5 303

Montescourt-Lizerolles 53 14 D 8-D 937 10 313
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C Chauny 56 4 D 6-D 87 16 329 23:55 11:56

Noyon 56 3 D 165 22 351

St Léger aux Bois 56 3 D 165-D 130 13 364

Choisy aux Bac 56 2 D 130-D 973 8 372

Compiègne 56 2 Rte forestière 6 378

Carrefour de la Michelette 56 2 Rte forestière 7 385

Saint Sauveur 56 2 Vers crématorium 8 393

Saintines 56 2 D 123 2 395

C Verberie 56 2 4 399 2:06 17:00
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